
 

 

          Till alla medlemmar i  Södra Åstöns Vägförening    Sörsidan 250412 

Här kommer lite information från oss i styrelsen. 
Vi i styrelsen har nu haft ett nytt möte och här kommer lite information om vad vi 
diskuterade. Hela styrelsen var närvarande samt valberedningens tre ledamöter. 
Vi informerade och diskuterade tillsammans om vilka ledamöter som slutar och 
vad som valberedningen behöver jobba med. Deras jobb omfattar ju även förslag 
på ordförande till stämman och revisorer med suppleanter. 
Vi har fått frågor om detta “medlemsbrev” och anledningen till att det skickas ut? 
Styrelsen vill hålla alla delägare i vår Vägförening informerade om vad som 
händer och sker härute och då är detta brev ett lämpligt sätt att sprida information 
så alla har hört och vet om samma sak. 
 
VÄGDAG och ÅRSMÖTE 
Dags att skriva in i kalendrarna dag för ÅRSMÖTE och Vägdag/Städdag 
LÖRDAG 14/6    
10.00 Samling för Städning mm nere vid Badviken  
14.00 ÅRSMÖTE på Portercafé.   
 
MOTION 
Har du en fråga som du önskar att Årsmötet ska diskutera kan du lämna in en 
Motion. Den ska vara inne till styrelsen senast sista april så att vi ska hinna 
diskutera igenom motionen och ge ett svar innan Årsmötet. 

Genomgång ekonomin 

Ekonomin är i balans och vi känner oss nöjda med hur vi följer uppsatt budget. 
Den höjning av vägavgiften,som vi tillsammans beslutade under årsmötet, är 
“öronmärkta” och de läggs som en avsättning till Vägfonden. 
Vi väntar nu på fakturan för vinterväghållningen som bör rymmas inom budget 
 
VÄGAVSTÄNGNING för tunga transporter är nu i kraft 
Från den 10 april till och med den 8 juni. I yttersta nödfall, finns möjlighet 
att öppna upp en annan väg mot en kostnad av 750 kr. Detta faktureras 
fastighetsägaren.  Kontakta ordförande Sten Bodin för nyckel 070-674 09 66 



FARTHINDREN 
Som vi skrivit ut om tidigare,så ansvarar vi i styrelsen för utsättning av hindren 
och likaså tidpunkten för när det ska ske.Våren har kommit mycket tidigare detta 
år och våra vägar är redan sopade. Den tidiga våren gör säkert att fler av er 
kommer att komma ut till härliga Sörsidan lite tidigare än annars. 
Då frågan om utläggning av farthinder mycket väl kan bli en fråga som skapar 
och kan skapa irritation och funderingar,så har styrelsen beslutat hänskjuta frågan 
till Årsstämman. 
Hindren sätts ut 1 maj och detta är sista gången styrelsen beslutar om 
datum,därefter kommer vi att ha vår Årsstämma och ni får besluta vilka tider 
som i framtiden skall gälla. 

●​ Ett hinder kommer att flyttas till raksträckan innan Badviken. 
●​ Skyltningen kommer även att ändras så "varningsskyltarna" för 

farthinder/gupp kommer att sättas upp som “områdesskyltar” dvs så 
trafikanterna vet att det finns farthinder inom området. 

●​ Vi kommer även att sätta ut hindren mer förskjutet mot en sida för att 
underlätta för cyklister och mopedister 

Vi vill även uppmärksamma de delägare som väljer att köra Promenadvägen för 
att slippa köra över guppen,att hålla rätt hastighet och vara uppmärksamma på att 
det är småbarn vid de fastigheterna i princip varje helg. 
 
Det blev en stor sandhög efter sopningen. 
Den sandhögen kommer vi under våren att se till så den sprids ut efter 
strandpromenaden,förbi den nya bastun,så framkomligheten förbättras för alla 
promenerande.  
Lagning av sprickor i vägen 
Vi har nu beställt lagning av sprickor på ett par delar av vägen. Det kommer att 
ske med en s.k “snabelbil” som sprutar ner nån form av massa för att täppa igen 
sprickorna så att inte vatten kan tränga ner och förstöra vägen mer. Vi 
återkommer med information,direkt när vi fått datum för åtgärden. Det beräknas 
ta 2-3 timmar och då kan vi behöva stänga av vägen. Militärvägen genom skogen 
kommer då att öppnas för infart till Sörsidan. Men mer information kommer !! 
Punkter på dagordningen för Årsstämman 
Att medverka på Årsstämman är det bästa sättet att göra sin röst hörd.  
Att inte,på något sätt,medverka gör att man överlåter till de övriga, som är med på 
stämman, att besluta om vad som ska göras,ekonomi etc. 
Här finns inget regelverk som styr över beslutsmässighet. Det skulle alltså kunna 
komma 10 delägare till årsstämman och bestämma för alla oss andra,85 delägare. 
Att medverka på Årsstämman är alltså det bästa sättet att göra sin röst hörd. 



För att Du ska kunna komma väl förberedd till årsstämman så kommer här lite 
punkter som vi kommer avhandla (utöver de vanliga valen av ledamöter osv) 

●​ För att underlätta och snabba på val etc så kommer vi precis som förra 
året att pricka av er alla när ni kommer,för att på så sätt ha en gällande 
Röstlängd. KOM DÄRFÖR I TID TILL ÅRSMÖTET ! 

●​ Förslag om att sätta upp en Hjärtstartare inom området 
●​ Föredra och rösta om inlämnade motion/motioner 
●​ Föredra och besluta om tidpunkter för hantering av farthinder 

Inför Årsstämman ( kring den 24/25 maj) så kommer ni att få följande material 
(skickas via mail till de flesta och några (7 st) får det via vanliga posten 

●​ Dagordningen och Verksamhetsberättelse 
●​ Förslag från styrelsen på: 

○​ 5 års planen för underhåll och förnyelse 
○​ Driftsbudget för 25/26 
○​ Vägavgift för 25/26 

●​ Ekonomiskt Bokslut 
●​ Revisionsberättelse 
●​ Motioner med svar från styrelsen 
●​ Valberedningens förslag 

Så… Detta är ett informationsbrev från styrelsen. Vi har som mål att skicka ut 
några rader efter varje styrelsemöte. Det kanske inte alltid finns något intressant 
att skriva om, men i det fallet så skriver vi just det!  
Nästa styrelsemöte är 24 maj  
 
Många vänliga hälsningar från oss i styrelsen     gnm Sten Bodin 
 
Kontaktuppgifter för styrelsen 
Annica Thörn Åhlén ​ 070 - 748 74 87 ​ annicat1967@outlook.com​ ​  kassör 
Björn Swedén ​ ​ 070 - 303 88 13 ​ bsweden1958@gmail.com ​ ​ suppleant 
Bo Jonsson ​ ​ 070 - 290 58 23 ​ robo56@telia.com​ ​ ​ ledamot 
Gunvor Rydgren ​ 070 - 377 02 10 ​ gunvorrydgren98@gmail.com ​ sekreterare 
Ove Backlund ​ ​ 070 - 628 87 11 ​ ove.backlund@telia.com​ ​ ledamot 
Åke Jansson ​ ​ 070 - 331 58 49 ​ ake.jansson@bahnhof.se ​ ​ suppleant 
Sten Bodin ​ ​ 070 - 674 09 66 ​ bodinsten@gmail.com    ordförande/vägansvarig 
 
Ps 
Vid årsmötet kommer Ove Backlund efter väldigt många år att sluta,då de flyttar till sin nya 
lägenhet i Bergeforsen. Gunvor Rydgren kommer glädjande nog att fortsätta som sekreterare ett 
år till. Valberedningen påbörjar sökandet efter intresserade och nyfikna ersättare .  Ds 
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